ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 апреля 2022
года                                                                                                       № 359

г. Камбарка

Об утверждении плана мероприятий по

проведению муниципального мониторинга

эффективности деятельности руководителей

образовательных организаций на 2022 год

В целях совершенствования системы управления качеством образования и в
соответствии с решением Коллегии Министерства образования и науки
Удмуртской Республики от 8 декабря 2020 года по теме «Управление качеством
образования на основе    результатов оценочных процедур», руководствуясь
Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район
Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить:

1.1. План мероприятий по проведению муниципального мониторинга
эффективности деятельности руководителей образовательных организаций на
2022 год (Приложение 1);

1.2. Положение о рабочей группе по реализации Плана мероприятий по
проведению муниципального мониторинга эффективности деятельности
руководителей образовательных организаций (Приложение 2);

1.3. Состав рабочей группы по реализации Плана мероприятий по проведению
муниципального мониторинга эффективности деятельности руководителей
образовательных организаций (Приложение 3).

2. Управлению образования Администрации муниципального
образования    «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской
Республики»:

2.1. Организовать работу по реализации Плана мероприятий по проведению
муниципального мониторинга эффективности деятельности руководителей
образовательных организаций.

2.2. Подготовить отчет об исполнении Плана мероприятий по проведению
муниципального мониторинга эффективности деятельности руководителей
образовательных организаций и предложения рабочей группы по формированию
Плана мероприятий на 2023 год в срок до 31 января 2023 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого    заместителя Главы Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» по
социальным вопросам Ярославцеву Л.В.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                                   А.Н.
Галанов